
Kandidatura do Školské rady při 2. základní škole, Komenského náměstí 91, 

v Mladé Boleslavi 

 

Jméno a příjemní: Dipl.-Ing. Michal Kalík 

Věk: 50 let 

Bydliště: Malá 342, 29301 Mladá Boleslav 

Povolání: obchodní ředitel prodeje pro východní Evropu 

Zástupce rodičů třídy 9.A v Radě rodičů 2.ZŠ MB 

 

Souhlasím tímto s kandidaturou do Školské rady při 2. základní škole, 

Komenského náměstí 91, v Mladé Boleslavi. 

 

Pro přijetí kandidatury jsem se rozhodl na základě informace, že k dnešnímu dni, 

kdy je uzávěrka kandidátek, se bohužel mezi námi rodiči nenašel nikdo, kdo by 

chtěl pomoci při komunikaci mezi školou a rodiči. Což je škoda, ale vzhledem 

k teprve začínajícímu školnímu roku a k situaci související s epidemií  je to 

částečně pochopitelné. 

Přesto přes všechno je žádoucí, aby Školská rada mohla dále fungovat a plnit své 

poslání, tedy dohlížet na kvalitu a efektivnost výuky a ostatních školních činností. 

Toto by nebylo možné bez doplňovací volby. 

Vzhledem k tomu, že můj syn navštěvuje již devátý ročník, bude, v případě 

zvolení,  moje činnost v tomto orgánu omezena na dobu do začátku příštího 

kalendářního roku, kdy proběhnou řádné volby. Věřím, že k tomuto termínu 

bude už více kandidátů. 

Na závěr bych chtěl říci, že 2.ZŠ byla i mojí základní školou a mám na ni velice 

pěkné vzpomínky. Mrzelo mě, že si musela během posledních let projít takovým 

bouřlivým obdobím. Věřím však, že už je to za námi a moje veškerá činnost bude 

směřovat k navrácení původního renomé této školy, které ji právem patří. 

Pokud máte stejný názor, budu rád, když mě podpoříte. 

Děkuji. 

V Mladé Boleslavi dne 14. září 2020   Michal Kalík 


